
II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 5 km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 177 Paweł Krochmal 1993 M Warszawa 00:17:58.8 1 M30/1

2 216 Szymon Wiktorowicz 1996 M Tomaszów Mazowiecki 00:18:48.2 2 M20/1

3 388 Kamil Bąkowicz 1986 M Barczkowice 00:20:10.5 3 M30/2

4 210 Grzegorz Stępień 1974 M Opoczno Obszar Wiejski 00:20:58.0 4 M40/1

5 397 Mariusz Sobolewski 1989 M Ryki 00:21:17.6 5 M30/3

6 191 Patryk Molecki 1997 M Mieścisko 00:21:42.0 6 M20/2

7 180 Sławomir Kuc 1996 M Drzewica 00:22:12.8 7 M20/3

8 325 Sławomir Broda 1973 M Białobrzegi 00:22:22.4 8 M50/1

9 377 Jacek Nowocień 1959 M Podkowa Leśna 00:22:43.8 9 M60/1

10 206 Robert Sankowski 1969 M Tomaszów Mazowiecki 00:23:24.9 10 M50/2

11 199 Piotr Płoskoński 1965 M Strzałków 00:23:27.6 11 M50/3

12 171 Paweł Kącki 1975 M Warszawa 00:23:30.3 12 M40/2

13 334 Bernard Szymanski 1991 M Opoczno 00:23:33.0 13 M30/4

14 181 Tomasz Kwapisz 1970 M Łódź 00:23:58.1 14 M50/4

15 146 Dorota Adamczyk 1988 K Skronina 00:24:15.7 1 K30-39/1

16 196 Wanda Panfil 1959 K Tomaszów Mazowiecki 00:24:23.3 2 K60-99/1

17 147 Damian Białek 1994 M Drzewica 00:24:30.6 15 M20/4

18 153 Piotr Dudziński 1987 M Łódź 00:24:41.2 16 M30/5

19 184 Marek Małachowski 1973 M Rawa Mazowiecka 00:25:01.3 17 M50/5

20 188 Grzegorz Mazur 1963 M Piotrków Trybunalski 00:25:03.1 18 M60/2

21 369 Artur Świderski 1990 M 00:25:25.0 19 M30/6

22 197 Natalia Paszkowska 2001 K Kaleń Pierwszy 00:25:26.0 3 K20-29/1

23 321 Michał Ryżyński 1996 M Kalisz 00:25:36.7 20 M20/5

24 151 Dawid Cokan 1992 M Legnica 00:25:57.7 21 M30/7

25 368 Piotr Klimek 1989 M Wegrzynowice 00:25:59.0 22 M30/8

26 167 Andrzej Kaczmarek 1983 M Łódź 00:26:14.4 23 M40/3

27 327 Justyna Łoś 1990 K Tomaszów Mazowiecki 00:26:14.8 4 K30-39/2

28 217 Artur Zduńczyk 1980 M Łódź 00:26:27.3 24 M40/4

29 185 Jakub Mastalerek 1994 M Sobawiny 00:26:40.0 25 M20/6

30 183 Dorota Malicka 1982 K Łódź 00:26:44.1 5 K40-49/1

31 329 Mirosław Domański 1964 M Tomaszów Mazowiecki 00:27:01.6 26 M50/6

32 209 Kacper Sobczyk 2000 M Poświętne 00:27:03.7 27 M20/7

33 372 Jarosław Głowacki 1979 M 00:27:06.3 28 M40/5

34 399 Wojciech Santarek 1978 M Szczecin 00:27:30.5 29 M40/6

35 207 Jarosław Siess 1961 M Pabianice 00:27:42.1 30 M60/3

36 164 Dariusz Jagodzinski 1967 M Piotrków Trybunalski 00:28:16.7 31 M50/7

37 326 Michał Kosiński 1954 M Opoczno 00:28:39.1 32 M60/4

38 178 Bartosz Król 1983 M Zgierz 00:28:44.6 33 M40/7

39 168 Magdalena Kaczmarek 1985 K Łódź 00:28:53.1 6 K30-39/3
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40 150 Agnieszka Chwałowska 1978 K Piotrków Trybunalski 00:28:59.5 7 K40-49/2

41 203 Wojciech Rychta 1980 M Łódź 00:29:11.1 34 M40/8

42 393 Anna Kopydłowska-Słapa 1975 K 00:29:29.1 8 K40-49/3

43 158 Dorota Gańczorz 1991 K Kraków 00:29:55.2 9 K30-39/4

44 149 Kazimierz Borkowski 1958 M Tomaszów Mazowiecki 00:30:21.4 35 M60/5

45 219 Marek Zgorzelski 1982 M Warszawa 00:30:31.9 36 M40/9

46 202 Justyna Rogalska 1987 K Warsaw 00:30:40.9 10 K30-39/5

47 163 Monika Hryniewicka 1984 K Piastów 00:31:06.4 11 K30-39/6

48 189 Magdalena Mielniczek 1967 K Warszawa 00:31:27.6 12 K50-59/1

49 175 Natalia Kozar 2007 K Tomaszów Mazowiecki 00:31:45.0 13 K16-19/1

50 332 Piotr Kosacz 1976 M Brzostowiec 00:31:52.8 37 M40/10

51 205 Elżbieta Sankowska 1969 K Tomaszów Mazowiecki 00:31:55.9 14 K50-59/2

52 213 Radosław Szymczak 1985 M Łódź 00:32:11.5 38 M30/9

53 166 Marek Kacprzak 1992 M Korzeń 00:32:19.3 39 M30/10

54 193 Wioletta Nowocień 1978 K Wielogóra 00:32:20.9 15 K40-49/4

55 220 Agnieszka Zjawiona 1971 K Łódź 00:32:25.2 16 K50-59/3

56 204 Izabela Rytel 1975 K Piotrków Trybunalski 00:32:29.0 17 K40-49/5

57 179 Karolina Kryczka 1998 K Gałków Mały 00:32:38.0 18 K20-29/2

58 392 Dorota Podlewska 1976 K Warszawa 00:32:44.0 19 K40-49/6

59 198 Ewa Piórkowska 1972 K Skierniewice 00:32:56.1 20 K50-59/4

60 173 Kinga Konecka 1991 K Łódź 00:33:08.6 21 K30-39/7

61 333 Jakub Kosacz 2007 M Brzostowiec 00:33:11.0 40 M16/1

62 155 Anna Edyk 1964 K Tomaszów Mazowiecki 00:33:27.3 22 K50-59/5

63 159 Agnieszka Gąsiorowska 1978 K Zaborów Pierwszy 00:33:33.5 23 K40-49/7

64 160 Mariusz Gąsiorowski 1974 M Tomaszów Mazowiecki 00:33:37.4 41 M40/11

65 161 Emilia Głowacka 1980 K Buczek 00:33:37.8 24 K40-49/8

66 176 Ewelina Koziarska 1976 K Opoczno 00:33:42.3 25 K40-49/9

67 187 Agata Matyjasek 1975 K Piastow 00:33:45.1 26 K40-49/10

68 195 Wioletta Paduszyńska 1991 K Tomaszów Mazowiecki 00:33:46.5 27 K30-39/8

69 212 Iwona Szczepańska 1975 K Inowłódz 00:33:59.3 28 K40-49/11

70 157 Justyna Fastyn 1991 K Rawa Mazowiecka 00:34:06.3 29 K30-39/9

71 154 Piotr Dymel 1952 M Warszawa 00:34:06.3 42 M60/6

72 165 Sebastian Kabziński 1982 M Łódź 00:34:15.6 43 M40/12

73 208 Natalia Skorzycka 1998 K Łódź 00:34:21.1 30 K20-29/3

74 162 Ewelina Gwardecka 1985 K Libiszow 00:34:22.2 31 K30-39/10

75 330 Bożena Domańska 1965 K Tomaszów Mazowiecki 00:34:58.7 32 K50-59/6

76 174 Karolina Kosno-Basińska 1983 K Opoczno Obszar Wiejski 00:35:15.0 33 K40-49/12

77 186 Ewa Matuszewska 1999 K Dłutów 00:35:23.6 34 K20-29/4

78 192 Beata Mundzia 1978 K Tomaszów Mazowiecki 00:35:37.3 35 K40-49/13

79 148 Marta Biedrzycka 1979 K Osiedle Niewiadów 00:36:10.0 36 K40-49/14

80 331 Radosław Biedrzycki 1982 M Osiedle Niewiadów 00:36:11.0 44 M40/13

81 156 Margarita Erzikova 1994 K Grójec 00:36:14.4 37 K20-29/5

82 182 Jacek Łęgiewicz 1975 M Warsaw 00:36:23.9 45 M40/14

83 172 Anna Kołodziejska 1983 K Radom 00:38:01.0 38 K40-49/15
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84 200 Wanda Przybylak 1955 K Piastów 00:38:23.6 39 K60-99/2

85 190 Agnieszka Mikulska 1975 K Łódź 00:39:44.2 40 K40-49/16

86 394 Jolanta Dychto 1976 K Łódź 00:43:07.8 41 K40-49/17

87 215 Stella Wagner 1981 K Kościelisko 00:43:29.6 42 K40-49/18

88 201 Alicja Reda 1960 K Warszawa 00:47:28.8 43 K60-99/3

89 170 Omar Kasafier 1977 M Warszawa 00:47:55.5 46 M40/15
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 5 km
Kategoria: Kobiety 16-19
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 175 Natalia Kozar 2007 K Tomaszów Mazowiecki 00:31:45.0 13 K16-19/1

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 4

https://dostartu.pl


II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 5 km
Kategoria: Kobiety 20-29
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 197 Natalia Paszkowska 2001 K Kaleń Pierwszy 00:25:26.0 3 K20-29/1

2 179 Karolina Kryczka 1998 K Gałków Mały 00:32:38.0 18 K20-29/2

3 208 Natalia Skorzycka 1998 K Łódź 00:34:21.1 30 K20-29/3

4 186 Ewa Matuszewska 1999 K Dłutów 00:35:23.6 34 K20-29/4

5 156 Margarita Erzikova 1994 K Grójec 00:36:14.4 37 K20-29/5
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 5 km
Kategoria: Kobiety 30-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 146 Dorota Adamczyk 1988 K Skronina 00:24:15.7 1 K30-39/1

2 327 Justyna Łoś 1990 K Tomaszów Mazowiecki 00:26:14.8 4 K30-39/2

3 168 Magdalena Kaczmarek 1985 K Łódź 00:28:53.1 6 K30-39/3

4 158 Dorota Gańczorz 1991 K Kraków 00:29:55.2 9 K30-39/4

5 202 Justyna Rogalska 1987 K Warsaw 00:30:40.9 10 K30-39/5

6 163 Monika Hryniewicka 1984 K Piastów 00:31:06.4 11 K30-39/6

7 173 Kinga Konecka 1991 K Łódź 00:33:08.6 21 K30-39/7

8 195 Wioletta Paduszyńska 1991 K Tomaszów Mazowiecki 00:33:46.5 27 K30-39/8

9 157 Justyna Fastyn 1991 K Rawa Mazowiecka 00:34:06.3 29 K30-39/9

10 162 Ewelina Gwardecka 1985 K Libiszow 00:34:22.2 31 K30-39/10
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 5 km
Kategoria: Kobiety 40-49
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 183 Dorota Malicka 1982 K Łódź 00:26:44.1 5 K40-49/1

2 150 Agnieszka Chwałowska 1978 K Piotrków Trybunalski 00:28:59.5 7 K40-49/2

3 393 Anna Kopydłowska-Słapa 1975 K 00:29:29.1 8 K40-49/3

4 193 Wioletta Nowocień 1978 K Wielogóra 00:32:20.9 15 K40-49/4

5 204 Izabela Rytel 1975 K Piotrków Trybunalski 00:32:29.0 17 K40-49/5

6 392 Dorota Podlewska 1976 K Warszawa 00:32:44.0 19 K40-49/6

7 159 Agnieszka Gąsiorowska 1978 K Zaborów Pierwszy 00:33:33.5 23 K40-49/7

8 161 Emilia Głowacka 1980 K Buczek 00:33:37.8 24 K40-49/8

9 176 Ewelina Koziarska 1976 K Opoczno 00:33:42.3 25 K40-49/9

10 187 Agata Matyjasek 1975 K Piastow 00:33:45.1 26 K40-49/10

11 212 Iwona Szczepańska 1975 K Inowłódz 00:33:59.3 28 K40-49/11

12 174 Karolina Kosno-Basińska 1983 K Opoczno Obszar Wiejski 00:35:15.0 33 K40-49/12

13 192 Beata Mundzia 1978 K Tomaszów Mazowiecki 00:35:37.3 35 K40-49/13

14 148 Marta Biedrzycka 1979 K Osiedle Niewiadów 00:36:10.0 36 K40-49/14

15 172 Anna Kołodziejska 1983 K Radom 00:38:01.0 38 K40-49/15

16 190 Agnieszka Mikulska 1975 K Łódź 00:39:44.2 40 K40-49/16

17 394 Jolanta Dychto 1976 K Łódź 00:43:07.8 41 K40-49/17

18 215 Stella Wagner 1981 K Kościelisko 00:43:29.6 42 K40-49/18
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 5 km
Kategoria: Kobiety 50-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 189 Magdalena Mielniczek 1967 K Warszawa 00:31:27.6 12 K50-59/1

2 205 Elżbieta Sankowska 1969 K Tomaszów Mazowiecki 00:31:55.9 14 K50-59/2

3 220 Agnieszka Zjawiona 1971 K Łódź 00:32:25.2 16 K50-59/3

4 198 Ewa Piórkowska 1972 K Skierniewice 00:32:56.1 20 K50-59/4

5 155 Anna Edyk 1964 K Tomaszów Mazowiecki 00:33:27.3 22 K50-59/5

6 330 Bożena Domańska 1965 K Tomaszów Mazowiecki 00:34:58.7 32 K50-59/6
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 5 km
Kategoria: Kobiety 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 196 Wanda Panfil 1959 K Tomaszów Mazowiecki 00:24:23.3 2 K60-99/1

2 200 Wanda Przybylak 1955 K Piastów 00:38:23.6 39 K60-99/2

3 201 Alicja Reda 1960 K Warszawa 00:47:28.8 43 K60-99/3
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 5 km
Kategoria: M16
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 333 Jakub Kosacz 2007 M Brzostowiec 00:33:11.0 40 M16/1
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 5 km
Kategoria: M20
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 216 Szymon Wiktorowicz 1996 M Tomaszów Mazowiecki 00:18:48.2 2 M20/1

2 191 Patryk Molecki 1997 M Mieścisko 00:21:42.0 6 M20/2

3 180 Sławomir Kuc 1996 M Drzewica 00:22:12.8 7 M20/3

4 147 Damian Białek 1994 M Drzewica 00:24:30.6 15 M20/4

5 321 Michał Ryżyński 1996 M Kalisz 00:25:36.7 20 M20/5

6 185 Jakub Mastalerek 1994 M Sobawiny 00:26:40.0 25 M20/6

7 209 Kacper Sobczyk 2000 M Poświętne 00:27:03.7 27 M20/7
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 5 km
Kategoria: M30
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 177 Paweł Krochmal 1993 M Warszawa 00:17:58.8 1 M30/1

2 388 Kamil Bąkowicz 1986 M Barczkowice 00:20:10.5 3 M30/2

3 397 Mariusz Sobolewski 1989 M Ryki 00:21:17.6 5 M30/3

4 334 Bernard Szymanski 1991 M Opoczno 00:23:33.0 13 M30/4

5 153 Piotr Dudziński 1987 M Łódź 00:24:41.2 16 M30/5

6 369 Artur Świderski 1990 M 00:25:25.0 19 M30/6

7 151 Dawid Cokan 1992 M Legnica 00:25:57.7 21 M30/7

8 368 Piotr Klimek 1989 M Wegrzynowice 00:25:59.0 22 M30/8

9 213 Radosław Szymczak 1985 M Łódź 00:32:11.5 38 M30/9

10 166 Marek Kacprzak 1992 M Korzeń 00:32:19.3 39 M30/10
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 5 km
Kategoria: M40
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 210 Grzegorz Stępień 1974 M Opoczno Obszar Wiejski 00:20:58.0 4 M40/1

2 171 Paweł Kącki 1975 M Warszawa 00:23:30.3 12 M40/2

3 167 Andrzej Kaczmarek 1983 M Łódź 00:26:14.4 23 M40/3

4 217 Artur Zduńczyk 1980 M Łódź 00:26:27.3 24 M40/4

5 372 Jarosław Głowacki 1979 M 00:27:06.3 28 M40/5

6 399 Wojciech Santarek 1978 M Szczecin 00:27:30.5 29 M40/6

7 178 Bartosz Król 1983 M Zgierz 00:28:44.6 33 M40/7

8 203 Wojciech Rychta 1980 M Łódź 00:29:11.1 34 M40/8

9 219 Marek Zgorzelski 1982 M Warszawa 00:30:31.9 36 M40/9

10 332 Piotr Kosacz 1976 M Brzostowiec 00:31:52.8 37 M40/10

11 160 Mariusz Gąsiorowski 1974 M Tomaszów Mazowiecki 00:33:37.4 41 M40/11

12 165 Sebastian Kabziński 1982 M Łódź 00:34:15.6 43 M40/12

13 331 Radosław Biedrzycki 1982 M Osiedle Niewiadów 00:36:11.0 44 M40/13

14 182 Jacek Łęgiewicz 1975 M Warsaw 00:36:23.9 45 M40/14

15 170 Omar Kasafier 1977 M Warszawa 00:47:55.5 46 M40/15
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 5 km
Kategoria: M50
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 325 Sławomir Broda 1973 M Białobrzegi 00:22:22.4 8 M50/1

2 206 Robert Sankowski 1969 M Tomaszów Mazowiecki 00:23:24.9 10 M50/2

3 199 Piotr Płoskoński 1965 M Strzałków 00:23:27.6 11 M50/3

4 181 Tomasz Kwapisz 1970 M Łódź 00:23:58.1 14 M50/4

5 184 Marek Małachowski 1973 M Rawa Mazowiecka 00:25:01.3 17 M50/5

6 329 Mirosław Domański 1964 M Tomaszów Mazowiecki 00:27:01.6 26 M50/6

7 164 Dariusz Jagodzinski 1967 M Piotrków Trybunalski 00:28:16.7 31 M50/7
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 5 km
Kategoria: M60
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 377 Jacek Nowocień 1959 M Podkowa Leśna 00:22:43.8 9 M60/1

2 188 Grzegorz Mazur 1963 M Piotrków Trybunalski 00:25:03.1 18 M60/2

3 207 Jarosław Siess 1961 M Pabianice 00:27:42.1 30 M60/3

4 326 Michał Kosiński 1954 M Opoczno 00:28:39.1 32 M60/4

5 149 Kazimierz Borkowski 1958 M Tomaszów Mazowiecki 00:30:21.4 35 M60/5

6 154 Piotr Dymel 1952 M Warszawa 00:34:06.3 42 M60/6
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